Curva Complementare

Curva complementare in lamie-
ra d’acciaio zincato. Viene uti-
lizzata per raccordare ortogo-
nalmente una tubazione ad una
deviazione.

Fino al diametro 200 la curva
verra fornita stampata. Dal dia-
metro 220 sara a settori.

Codice: CM

I (mm) I (mm)
80 900
100 950
125 1000
150
160
180
200
220
250
280
300
315
350
380
400
420
450
480
500
550
600
650
700
750
800
850

Esempio di ordinazione: CM @400
Specificare il tipo di bordatura (maschio per spiro, risvolto per collare, liscio)



